D
計
器
・
セ
ン
サ
ー

ポートへ排出されて、圧力計は常時“0”位置を指示するため、圧力計の精度、耐
久性が向上します。
型式説明
仕　様
ドレンポートからの漏れ量（SV切換バルブ共通）
設定条件　作 動 油：ISO　VG32
　　　　　油　　温：45±5℃
ドレンポートからの許容背圧力
許容圧力：1.5MPa以下
( 1 )
( 2 )
( 3 )
( 6 )
JIS油圧図記号
　　　　　 7 MPa：20cm3/min以下
　　　　　14MPa：30cm3/min以下
　　　　　21MPa：40cm3/min以下
Rc・D
P-PORT
［1～6］ 3-φ6.6‒φ11
P. C. D 65
Rc・D
G-PORTRc・D
D-PORT
φ
50 48 φ
80
29 52 409
30
130
Rc・D
P-PORT
［1～3］ 3-φ6.6‒φ11
P. C. D 65
Rc・D
G-PORTRc・D
D-PORT
φ
50 48 φ
80
29 52 409
30
130
形式 接続ねじ口径 最高使用圧力 耐圧 測定ポート数 取付方法 質量
SV-318 Rc1/8
21MPa 38MPa
3ポート
パネル取付形 1400g
SV-314 Rc1/4
SV-618 Rc1/8
6ポート
SV-614 Rc1/4
油圧装置の大幅コストダウンに
外形寸法図